АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2019 г.  № 69-п
п. Агролес

О внесении изменений в отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, утвержденного постановлением администрации Мичуринского сельсовета от 17.04.2017 № 125
В связи с протестом прокурора на отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, утвержденного постановлением Администрации Мичуринского сельсовета от 17.04.2017 № 125,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, пп. 2 п. 2.8. читать в следующей редакции:
«2) несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Искитимская газета» и на официальном сайте администрации сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

	И.о. главы Мичуринского сельсовета
	А.С. Герасимчук